

## Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**  
**Olomoucká 470/86** DIČ: **CZ47813750**  
**746 01 Opava**

Projektant: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**  
**Bieblova 406/6** DIČ: **CZ27800466**  
**702 00 Ostrava**

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 25 VCP - 2.NP Výměna dveřních křídel			165 946,73
<b>Celkem</b>			<b>165 946,73</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>% %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>165 946,73 CZK</b>
Základní DPH	<b>% %</b>		<b>34 848,81 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>-4 970,40 CZK</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>165 946,73 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>200 795,54 CZK</b>

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

Za zhotovitele

Za objednatele

## Změnový list č. 25

### Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	03CVP	2.NP - Výměna dveřních křídel - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>						<b>13 319,00</b>		
----------------	----------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

1	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., zazděním	kus	3,00000	1 828,00	5 484,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
---	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------	------------

EI900 : 1 1,00000

EI1100 : 2 2,00000

2	5533301336R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	2 545,00	2 545,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
---	-------------	---	-----	---------	----------	----------	-----------	------------

EI 900 : 1 1,00000

3	5533301346R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/1100 L, P, EI, EW 30	kus	2,00000	2 645,00	5 290,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	-------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------	-----------

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						<b>152 627,73</b>		
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

4	54914594RR1	kování stavební prvek - rozetové BB	kus	24,00000	346,80	8 323,20	RTS 23/ I	Indiv
---	-------------	-------------------------------------	-----	----------	--------	----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 87,00000 :

"1100" : 24 24,00000

5	54914594RR2	kování stavební prvek - rozetové PZ	kus	25,00000	406,80	10 170,00	RTS 23/ I	Indiv
---	-------------	-------------------------------------	-----	----------	--------	-----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 87,00000 :

PP900 : 2 2,00000

900 : 23 23,00000

6	54914594RR3	kování stavební prvek - rozetové WC	kus	34,00000	604,80	20 563,20	RTS 23/ I	Indiv
---	-------------	-------------------------------------	-----	----------	--------	-----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 87,00000 :

700 : 33 33,00000

900 : 1 1,00000

7	54914594RR4	padací lišta	kus	25,00000	1 100,00	27 500,00	RTS 23/ I	Indiv
---	-------------	--------------	-----	----------	----------	-----------	-----------	-------

25 25,00000

8	61165005RR1	dveře vnitřní š = 1100 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; 2/3 prosklení bezpečnostní sklo, povrchová úprava: laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	12,00000	6 845,00	82 140,00	Vlastní	Indiv
---	-------------	--	-----	----------	----------	-----------	---------	-------

dveře plné 1100/1970 : 26 :

12

12,00000

9	776RC01	Dodávka a montáž madla na dveře u WC pro ZTP - nerez matné, l=700mm	ks	1,00000	2 720,00	2 720,00	Vlastní	Indiv
10	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 514,16400	0,80	1 211,33	RTS 23/ I	Indiv